

## Föreningsinformation med anledning av Covid-19

Enhetschef  
Johanna Dermer  
08-590 973 63  
johanna.dermer@upplandsvasby.se

Datum:  
2021-01-22

### Nya direktiv gällande inomhusidrotten från och med 25 januari

Från och med måndag 25 januari öppnar kommunens inomhusanläggningar för organiserad träningsverksamhet för barn födda 2005 och senare, med särskilda restriktioner enligt pandemilagen. Enligt pandemilagen och dess förordning om särskilda begränsningar ska antalet besökare i verksamhetslokaler inomhus begränsas på ett sätt som är säkert från smittskyddssynpunkt. In- och utpassage till verksamhetslokaler ska ske på ett sådant sätt att trängsel undviks.

Nedan maxantal gäller för idrotts- och fritidslokaler i Upplands Väsby från 25 januari

Anläggningstyp	Maxantal	Information
Sporthall	40	
Gymnastiksal liten	15	Vikskolan, Odenskolan, Frestaskolan
Gymnastiksal	20	Bollstanässkolan, Breddenskolan, Väsby gymnastik
Gymnastiksal stor	30	Runby idrottstält, Smedby gymnastik
Kampsportcentret	10*4	Max 10 personer per aktivitetsyta
Danssalen Vilunda	15	
Föreningsgym Vilunda	5	Ingen träning eller samling får ske utanför gymmet
Samlingssalen Vilunda	8	
Ishall	50	Allmänhetens åkning fortsatt stängd, nytt beslut i februari

Utöver begränsat antal besökare gällande även följande:

- Alla omklädningsrum är stängda för samling, omklädnad och dusch. Toaletter i omklädningsrum får nyttjas.
- Ingen samling, träning eller annan aktivitet får ske i korridorer, entréer eller andra ytor i lokalen. Föräldrar eller anhöriga får vänta utomhus.
- För att undvika trängsel vid in- och utpassage till idrottslokalerna måste den grupp som är på väg in i lokalen vänta utomhus tills den föregående gruppen har lämnat lokalen. Ledare ska lämna lokalen sist. Lämpligt är att korta ner träningen med 5 minuter för att ge tid till att lämna lokalen till kommande grupp.
- Utöver pandemilagen gäller också de skärpta nationella föreskrifter och allmänna råd om allas ansvar att förhindra smitta av Covid-19 som gällde från och med 14 december 2020. De allmänna råd och föreskrifter som riktar sig till specifikt till idrotten finns att läsa på Folkhälsomyndighetens hemsida eller via denna [länk](#).

- Varje idrottsförening ska även följa eventuella restriktioner och regler från respektive idrottsförbund.

Respektive verksamhet och enskild individ ansvarar för att följa ovan direktiv och att säkerställa att trängsel undviks både inne i lokalerna samt vid in- och utpassage. Ovan maxantal kan komma att korrigeras ifall trängsel ej kan undvikas.

Sedan måndag 18 januari är kommunens utomhusanläggningar öppna för träning, även för personer födda 2004 och tidigare, under förutsättning att träning kan genomföras i enlighet Folkhälsomyndighetens information till idrottsföreningar och träningsanläggningar om covid-19 ([länk](#)). Omklädningsrum kopplade till utomhusanläggningar hålls fortsatt stängda.

Ovan direktiv gäller tills annat meddelas.

Tack för er förståelse och samarbete!

## **Kultur- och fritidskontoret**

Johanna Dermer

Enhetschef idrott och fritid

Upplands Väsby kommun